RESOLUÇÃO Nº 14/2023

CLODOALDO BRIANCINI, Prefeito Municipal de Cordilheira Alta, Presidente do

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e Meio

Ambiente – CIDEMA, no uso das atribuições conferidas pelos art. 36 a 37 do

contrato de Consórcio,

    RESOLVE

Art. 1º O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico Social e

Meio Ambiente – CIDEMA, inclui no seu rol de consorciados o  Município de

Saudades/SC, podendo o município em questão, através de seu prefeito,

participar e aderir a qualquer programa do Consórcio se assim julgar

necessário.

Art. 2º O protocolo de intenções será ratificado pelo município na próxima

Assembleia Geral.

Art. 3º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

16/06/2023.

CLODOALDO BRIANCINI

Presidente

		2023-06-19T08:29:45-0300
	CLODOALDO BRIANCINI:70843392991